sexta-feira, 28 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0127032025

CREDENCIAMENTO Nº 06/2025

A Secretária Municipal de Saúde de Barra do Mendes- Bahia, no exercício das
suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, sua intenção
em CREDENCIAR PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES
PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE
BARRA DO MENDES - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em conformidade com a Lei Federal n.º
14.133, de 1º de abril de 2021, bem como das disposições constantes do Decreto
Municipal nº 119, de 07 de março de 2025 e demais normas aplicáveis.

DATA DE RECEBIMENTO: O recebimento de solicitações de credenciamento
e da documentação ocorrerá a partir do dia 31/03/2025, podendo ser feita pelo e-mail
licitacoes@barradomendes.ba.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de Barra do
Mendes, situada na Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro, Barra do Mendes,
Bahia.

Maiores informações sobre o Edital e seus anexos poderão também ser prestadas
aos interessados no Departamento de Licitações, situado no Paço Municipal, das 08:00
às 12:00 horas, ou pelo endereço eletrônico
https://www.barradomendes.ba.gov.br/portal-da-transparencia/licitacoes

Barra do Mendes – Ba, 28 de março de 2025.

André Ribeiro Sodré
Secretário de Saúde
Decreto nº 011/2025

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF570F0FD1A7CE4B189ABB58ECFFDE04